
MAX  SCHIERER  BAYERWALDCUP
DSV Schüler  KAT.  III

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Neukirchen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

A.Högl............................. SC  NeukirchenWettkampfleiter
Schiedsrichter J.Neumeier..................... Skiverband  Bayerw.
Streckenchef W.Hüttinger.................... SC  Neukirchen
Startrichter H.Jakob.......................... SC  Neukirchen
Zielrichter K.H.Schedlbauer............ SC  Neukirchen
Chef  Zeitnahme W.Stich........................... Skiverband  Bayerw.

1.  Durchgang

A.Högl............................. SC  NeukirchenKurssetzer

SC  NeukirchenF.Obermeier...................
Y.Rinkl............................ SC  Neukirchen

2.  Durchgang

A.Högl............................. SC  Neukirchen

SC  NeukirchenF.Obermeier...................
Y.Rinkl............................ SC  Neukirchen

Startzeit 09:30

Streckenname Pröller  Langer  Bogen
Start 875  m  
Ziel 745  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge 550  m  

Vorläufer G.Seidl............................ SC  Hunderdorf G.Seidl............................ SC  Hunderdorf

12:00

Tore  /  R.-Änder. 39 / 37 39 / 37

Wetter  /  Schnee Sonnig  /  Hart
Tmp.  Start  /  Ziel -1  /  0

Punktezuschlag  Mädchen:  148,51         Punktezuschlag  Buben:  172,56

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
14 HACKER  Lisa11128M01 94

SC  NEUKIRCHEN
B 0,001:26,751. 43,01 43,74

12 FUELLER Jaqueline11238M06 95
SC  LANGFURTH

B 32,511:31,452. 45,37 46,08

9 THURNER Martina12041M01 95
TV  OBING

CH 44,331:33,163. 46,13 47,03

10 KEILHOFER  Laura11050M11 95
SC  FRAUENAU

B 52,501:34,344. 46,90 47,44

8 ROTH Daniela12041M03 96
TV  OBING

CH 100,431:41,275. 50,68 50,59

11 FUCHS Lisa11050M03 95
SC  FRAUENAU

B 114,611:43,326. 57,52 45,80

5 KOECK  Laura11192M01 96
SV  SCHALDING-HEINING

B 132,731:45,947. 52,37 53,57

1 NICKL  Andrea11192M03 97
SV  SCHALDING-HEINING

B 168,691:51,148. 49,85 1:01,29

Buben
24 HANUS Andreas11050B09 95

SC  FRAUENAU
B 0,001:27,921. 44,30 43,62

31 KREILINGER  Hendrik11196B03 94
SC SCHOELLNACH

B 3,891:28,492. 44,18 44,31
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MAX  SCHIERER  BAYERWALDCUP
DSV Schüler  KAT.  III

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
27 SCHMIDT  Benedikt11050B02 94

SC  FRAUENAU
B 11,531:29,613. 44,80 44,81

21 EGNER  Michael11147B04 96
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 45,521:34,594. 47,43 47,16

30 FURTMAIR  Michael11238B08 95
SC  LANGFURTH

B 47,981:34,955. 48,05 46,90

22 WIEST Jonathan11237B01 96
STRAUBINGER  SV

B 67,421:37,806. 49,09 48,71

16 PRITZL Matthias11009B02 97
ASV  ARRACH

B 110,621:44,137. 49,78 54,35

19 VIETH  Phillipp11147B07 97
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 132,671:47,368. 53,03 54,33

28 WENZL Sebastian11020B07 95
SC  BODENMAIS

B 154,031:50,499. 1:02,94 47,55

20 ROSENSTINGL Maximilian11145B04 96
SC PASSAU

B 168,971:52,6810. 57,04 55,64

17 BLEICHER  Lukas11194B03 97
TV  SCHIERLING

B 199,821:57,2011. 1:02,24 54,96

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

3 FUELLER Raphaela11238M10 96
SC  LANGFURTH

B

4 REITH  Lisa  Maria11017M03 96
SC BISCHOFSMAIS

B

23 SCHMIDT Michael11050B11 96
SC  FRAUENAU

B

26 KROTLINSKI  Jan  Niklas11028B04 94
FC CHAMMUENSTER

B

32 DENGLER Manuel11216B01 94
SC  VILSBIBURG

B

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

13 KUFNER  Nina11050M13 95
SC  FRAUENAU

B

15 BIDART  Johanna11022M01 95
SC BOGEN

B

Disqualifiziert   1.  Durchgang

18 HACKL Fabian11050B07 97
SC  FRAUENAU

B TF 35

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

2 HOLZNER  Lisa11022M02 97
SC BOGEN

B

25 STEIGER Philipp18040B02 94
SC  GROSSBERG

OPF

29 FELDMEIER Florian11128B05 94
SC  NEUKIRCHEN

B
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Disqualifiziert   2.  Durchgang

6 RIES  Franziska11028M01 96
FC CHAMMUENSTER

B TF 13

7 FELDMEIER Luisa11128M06 96
SC  NEUKIRCHEN

B TF 13

Schiedsrichter

J.  Neumeier

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       3 2
Gewertete  Teilnehmer:       1 9
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 3
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MAX  SCHIERER  BAYERWALDCUP
DSV Schüler  KAT.  III

Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11128M01 HACKER  Lisa1:26,75 157,34 157,34 0,00

2. 11238M06 FUELLER Jaqueline1:31,45 219,12

3. 12041M01 THURNER Martina1:33,16 174,87 174,87 44,33

4. 11050M11 KEILHOFER  Laura1:34,34 121,17 121,17 52,50

5. 12041M03 ROTH Daniela1:41,27 188,06 188,06 100,43

6. 11050M03 FUCHS Lisa1:43,32 157,03 157,03 114,61

7. 11192M01 KOECK  Laura1:45,94 276,87

8. 11192M03 NICKL  Andrea1:51,14 304,64

>A< >C<

798,47 311,87

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11050M11 KEILHOFER  Laura1:34,34 121,17 4.

2. 11050M03 FUCHS Lisa1:43,32 157,03 6.

3. 11128M01 HACKER  Lisa1:26,75 157,34 1.

4. 12041M01 THURNER Martina1:33,16 174,87 3.

5. 12041M03 ROTH Daniela1:41,27 188,06 5.

>B<

798,47

Berechneter  Zuschlag: 798,47( + 798,47 - 311,87 )   :   10   = 128,507

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 8 , 5 1 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 4 8 , 5 1 

Schiedsrichter:    J.  Neumeier    
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MAX  SCHIERER  BAYERWALDCUP
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11050B09 HANUS Andreas1:27,92 161,12 161,12 0,00

2. 11196B03 KREILINGER  Hendrik1:28,49 185,45 185,45 3,89

3. 11050B02 SCHMIDT  Benedikt1:29,61 161,23 161,23 11,53

4. 11147B04 EGNER  Michael1:34,59 157,77 157,77 45,52

5. 11238B08 FURTMAIR  Michael1:34,95 193,01 193,01 47,98

6. 11237B01 WIEST Jonathan1:37,80 238,61

7. 11009B02 PRITZL Matthias1:44,13 289,13

8. 11147B07 VIETH  Phillipp1:47,36 - - - 

9. 11020B07 WENZL Sebastian1:50,49 261,26

10. 11145B04 ROSENSTINGL Maximilian1:52,68 355,25

>A< >C<

858,58 108,92

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 18040B02 STEIGER Philipp 110,35 NIZ2

2. 11147B04 EGNER  Michael1:34,59 157,77 4.

3. 11050B09 HANUS Andreas1:27,92 161,12 1.

4. 11050B02 SCHMIDT  Benedikt1:29,61 161,23 3.

5. 11196B03 KREILINGER  Hendrik1:28,49 185,45 2.

>B<

775,92

Berechneter  Zuschlag: 858,58( + 775,92 - 108,92 )   :   10   = 152,558

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 5 2 , 5 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 7 2 , 5 6 

Schiedsrichter:    J.  Neumeier    


